
令和 6年 9月吉日 

各 位 

公益社団法人 熱田法人会 

 

熱田区４支部合同研修会開催のご案内 

 

残暑の候、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、法人会活動及び支部活

動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本年も下記のとおり、熱田区４支部合同研修会を開催いたします。講師には、テレビ等で

ご活躍されている山口真由様をお迎えして開催いたします。 

会員の皆様におかれましては、ご多忙の時期とは存じますが万障お繰り合わせのうえ、是非ご参

加くださいますようお願い申し上げます。 

記 

１：日 時    令和 6年 10月 23日（水） 

13時 30分～15時 15分 

２：場 所  熱田神宮会館 ２F 地久・萬歳の間 

３：講 演  『日本における「多様性」とのつきあい方』 

４：講 師  山口 真由   様 

         

        

 

 

５：注意事項  講演の録音及び録画は固くご遠慮ください。 

６：申込方法  下記により FAXにてお申込みください。 

７：申込期限  １０月１１日（金）定員１４０名(各支部 35名)になり次第、締め切ります。 

８：参 加 費  １、０００円／人（熱田法人会会員は無料） 

 

 

ＦＡＸ先：052－683－1417 

公益社団法人熱田法人会 宛 

 

法人名                    参加者名  

連絡先（FAX）                ※折り返し参加票を FAXいたします 

ニューヨーク州弁護士・法律博士 読売テレビ「そこまで言っ

て委員会NP」、テレビ朝日「羽島慎一モーニングショー」、

CBCテレビ「ゴゴスマ」など多数のＴＶ番組にご出演 

公益社団法人熱田法人会 熱田区４支部合同講演会 参加申込書 

 


